

# Årsredovisning

för

## Tronelius mek och mark AB

556920-0156

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Tronelius, Styrelseledamot  
2024-04-10

Styrelsen för Tronelius mek och mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2012-11-26 och utför anläggningsarbeten, reparationer och försäljning av entreprenadmaskiner och fordon.

Bolaget har sitt säte i Gävle kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 007	1 932	1 902	1 052
Resultat efter finansiella poster	208	187	101	33
Soliditet (%)	22,9	59,9	53,9	53,2

Företagets omsättning har ökat tack vare fler jobb.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	222 183	191 752	463 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		191 752	-191 752	0
Årets resultat			164 634	164 634
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>333 935</b>	<b>164 634</b>	<b>548 569</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 568
disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000 398 568 <b>498 568</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 007 369	1 932 204
Övriga rörelseintäkter		191 483	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 198 852</b>	<b>1 932 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskin- och fordonskostnader		-523 692	-457 483
Övriga externa kostnader		-642 913	-527 368
Personalkostnader	3	-733 185	-628 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 291	-130 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 985 081</b>	<b>-1 742 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 771</b>	<b>189 266</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 873	-2 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 669</b>	<b>-2 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>208 102</b>	<b>187 130</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	48 005
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>48 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>208 102</b>	<b>235 135</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 468	-43 383
<b>Årets resultat</b>		<b>164 634</b>	<b>191 752</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 470 224	557 046
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 470 224</b>	<b>557 046</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 472 224</b>	<b>559 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		622 892	479 714
Övriga fordringar		376 579	42 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 878	86 675
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 100 349</b>	<b>608 747</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 979	94 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 979</b>	<b>94 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 195 328</b>	<b>703 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 667 552</b>	<b>1 262 296</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 568	413 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>498 568</b>	<b>413 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>548 568</b>	<b>463 934</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		368 508	368 508
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>368 508</b>	<b>368 508</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 516 019	69 786
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 516 019</b>	<b>69 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	164 712	69 319
Förskott från kunder		500	-34 403
Leverantörsskulder		973 335	135 613
Skatteskulder		-3 681	17 659
Övriga skulder		27 952	113 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 639	58 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 234 457</b>	<b>360 068</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 667 552</b>	<b>1 262 296</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 838 889	0
	<b>1 838 889</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 692 926	1 566 926
Inköp	1 992 738	126 000
Försäljningar/utrangeringar	-62 768	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 622 896</b>	<b>1 692 926</b>
Ingående avskrivningar	-1 135 880	-1 005 848
Försäljningar/utrangeringar	68 499	0
Årets avskrivningar	-85 291	-130 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 152 672</b>	<b>-1 135 880</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 470 224</b>	<b>557 046</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 680 731 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 516 019	69 786
	<b>1 516 019</b>	<b>69 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 712	69 319
	<b>164 712</b>	<b>69 319</b>

### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Justina Jönsson, Norengs Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-04-10

*Jonas Tronelius*  
Jonas Tronelius